

BASIN KUPÜRLERİ

21 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Yurtlig Heyecanı Başlıyor!

İl içi spor turnuvaları 21-25 Ekim 2024 tarihleri arasında YURTLİG formatında gerçekleşecek.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün her yıl düzenlediği geleneksel spor turnuvaları bu yıl farklı bir formatla gerçekleştirilecek. GSB Isparta Yurtlarında barınan gençlerin katılımıyla her yıl büyük bir coşkuyla gerçekleştirilen, eğlenceli anlara ve büyük çekişmelere sahne olan spor turnuvaları bu yıl lig usulüyle yapılacak.

GSB Isparta Yurtlarında barınan öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir yaşam tarzı hâline getirmelerini sağlamak, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarışmanın önemini vurgulayarak yeni arkadaşlar edinmelerine yardımcı olmak amacıyla Isparta'da futbol, basketbol, voleybol, masa tenisi ve satranç branşlarında düzenlenecek il içi spor turnuvaları 21-25 Ekim 2024 tarihleri arasında YURTLİG formatında gerçekleşecek.

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleşecek turnuvada; futbol müsabakaları Milli Egemenlik Stadyumu'nda, basketbol ve masa tenisi müsabakaları Işıkkent Spor Salonu'nda, voleybol müsabakaları 6 Mart Spor Salonu'nda, satranç müsabakaları Atatürk Stadyumu Satranç Salonu'nda oynanacak.

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Çağrı Kaya, YURTLİG turnuvasıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Yurtlarımızda barınan gençlerimizin hem fiziksel hem de zihinsel olarak gelişimlerine katkı sağlayacak bu turnuvaları her yıl büyük bir heyecanla gerçekleştiriyor ve gençlerimiz için uzun süreli bir spor deneyimi oluşturmayı amaçlıyoruz." dedi. Ayrıca sporun birleştirici gücüyle gençlerimiz, sadece yarışmanın değil aynı zamanda dostluk ve kardeşlik duygularının da ön plana çıktığı bu etkinliklerde, hayat boyu unutamayacakları deneyimler kazanacaklarını söyleyerek turnuvaya katılan tüm sporculara başarılar diledi.

(HABER MERKEZİ)

YURTTA ÇEKİLİŞLE FORMA DAĞITILDI

HACI SELAMOĞLU

Prof. Dr. Cevat Akşit Yurt Müdürlüğü iletişim toplantısı programı kapsamında, **erkek yurdunun** da ismini aldığı Prof. Dr. M.Cevat Akşit, yurt öğrencileriyle akşam yeme-

ğinde biraraya geldi. Yemeğin ardından gerçekleşen hasbihal sohbetinin sonunda yapılan çekilişle öğrencilere, ayyıldızlı millî forma hediye edildi. Ayrıca Yurt Müdürlüğünde iletişim toplantısı yapıldı.

Toplantıda öğrencilerle buluşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman; gençlerin geleceğe hazırlanmaları ve hayata tam donanımlı olarak atılmaları için gece gündüz çaba sarf ettiklerini ifade etti.





Yurtta zeka oyunları oynuyorlar

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin kaldığı yurtlarda öğrencilere yönelik zeka oyunları oynatılarak kaliteli ve keyifli zamanlar geçiriliyor.



Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Konuralp ve Zahidül Kevseri Kız öğrenci yurtlarında çeşitli etkinlikler yapılmaya devam ediyor. Öğrencilerin yurtlarda keyifli ve kaliteli zamanlar geçirmesini amaçlayan yurt müdürlükleri öğrencilere yönelik zeka oyunları etkinliği gerçekleştirdi. Öğrenciler 18. Yüzyılın sonlarında ortaya çıkan ve yüzyıllardır zeka geliştirmek için oynanan oyun öğrenciler tarafından beğenildi. (İHA)





TOPRAKLA UĞRAŞIP STRES ATIYORLAR

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören yurtlarda kalan öğrenciler, yurtların bahçelerinde bulunan hobi bahçelerinde toprakla uğraşarak vakit geçiriyor.

DÜZCE Üniversitesi'nde eğitimlerine devam eden öğrencilerin barındığı Cahit Zarifoğlu Erkek öğrenci yurdu ve Mahpeyker Sultan Kız öğrenci yurdu'nda öğrenciler, stres atmak için çeşitli aktiviteler yapıyor. Bu çerçevede yurt

müdürlükleri tarafından organize edilen etkinliklerde yurdun bahçelerinde ki hobi alanlarında öğrenciler topraklarla ilgilenerek stres attı. Elllerine kazma kürek alan öğrenciler, üretecekleri ürünler ile ilerleyen haftalarda piknik yapmayı amaçlıyor. (İHA)



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan **Kız Yurdunun** gönüllü öğrencileri, "Oyun Arkadaşım" projesi kapsamında Kızık köyünü ziyaret etti

"OYUN ARKADAŞIM" PROJESİ YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "Oyun Arkadaşım" projesi kapsamında Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan **Kız Yurdunun** gönüllü öğrencileri Kızık köyünü ziyaret ederek, çocuklarla bir araya geldi. Gönüllü gençler, Kızık köyündeki çocuklarla birlikte çeşitli oyunlar oynayıp, hep beraber uçurtmalar yaptı. El emeğiyle yapılan uçurtmalar, etkinliğin en heyecan verici anı olarak gökyüzüne bırakıldı. Çocuklar uçurtmaları neşe ve heyecanla uçururken, proje katılımcıları da çocukların bu mutluluğuna ortak oldu. Etkinlik sadece oyunlarla sınırlı kalmadı. Öğrenciler, köy çocuklarına rehberlik ederek uçurtma yapımı sürecinde el becerilerini geliştirirken, eğlenceli vakit geçirdi. Uçurtmalar çocuklara hediye edilerek hem dayanışma hem de paylaşma kültürü pekiştirildi. Günün ilerleyen saatlerinde Nefise Sultan **Kız**



Yurdu öğrencileri Karaman Şehir Parkı'na geçerek burada bir araya geldi. Öğrencilere parkta yapılan ikramlarla sıcak ve samimi bir

ortamda etkinlik sona erdi. Öğrenciler, hem köydeki çocuklarla hem de kendi aralarında güzel anılar biriktirirken, bu sosyal sorumluluk projesi gençlerin topluma faydalı bireyler olmasına katkı sağladı.

PROJE HEM EĞLENDİRDİ HEM ÖĞRETTİ

Proje kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler, hem çocuklar hem de gönüllü öğrenciler için büyük bir motivasyon kaynağı oldu. Gençlerin, oyun ve el sanatları aracılığıyla köy çocuklarıyla kurduğu bağ, sosyal sorumluluk bilincinin gelişmesine katkı sundu. Gençlik ve İl Müdürlüğü tarafından organize edilen "Oyun Arkadaşım" projesi, çocuklara oyun oynama fırsatı sunmanın ötesinde, toplumsal dayanışmayı artırmayı ve gençlerin sosyal becerilerini güçlendirmeyi hedefliyor.

Projenin Karaman'daki diğer yurtlarda da devam edeceğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz, "Bu tür projeler,

gençlerimizin topluma faydalı bireyler olarak yetişmesine katkı sağlıyor. Gönüllü öğrencilerimiz, köylerdeki çocuklarla bir araya gelerek onların mutluluğuna ortak oldular. Amacımız, gençlerimizin sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etmelerini sağlamak ve onları topluma kazandırmaktır. 'Oyun Arkadaşım' projesini, diğer yurtlarımızda da hayata geçireceğiz. Böylece daha fazla öğrencimizin bu tür faydalı etkinliklere katılmasını sağlayacağız" dedi.

Haber Merkezi





KAYMAKAM KAYA'DAN ÖĞRENCİLERE ZİYARET

Gerede Kaymakamı Fatih Kaya, Geredeli İshak Bey Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle bir araya gelerek tecrübelerini paylaştı ve onların önerilerini dinledi. Programda spor tesisleri hakkında bilgi de verildi.



Kaymakam Kaya, Geredeli İshak Bey Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek öğrencilerle keyifli bir

sohbet gerçekleştirdi. Kaymakam Kaya'ya Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Haydar Çetinkaya,

Yurt Müdürü Gürol Altun ve Manevi Danışman Mehmet Fatih Özdeğirmenci eşlik etti.

Sohbet esnasında uzun ve verimli görüşmeler yapıldı. Kaymakam Kaya, öğrencilere tecrübelerini

aktarıırken, onların talep ve önerilerini dinledi ve sorunların çözümü için her zaman yanlarında olacağına dair söz verdi. Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Haydar Çetinkaya ise ilçedeki bakanlığa ait spor tesislerinin nasıl kullanılabileceğini anlattı.

Yurt Müdürü Gürol Altun, program hakkında yaptığı paylaşımda, "Bu hafta hasbihal programımızda İlçe Kaymakamımız Sayın Fatih Kaya misafirimiz oldu. Kaymakamımıza, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Haydar Çetinkaya'nın da eşlik ettiği programda uzun ve güzel sohbetler gerçekleştirildi. Kaymakamımız,

öğrencilerin talep ve önerilerini dinledi ve çözüm için hep yanımızda olacağı sözünü yineledi. Kaymakamımıza bu güzel program için şükranlarımızı sunuyoruz.

İlçemizde bulunan bakanlığımıza ait spor tesislerini ve bu imkanlardan nasıl yararlanabileceklerini anlatan İlçe Müdürümüze, katılım sağlayan öğrencilerimize ve programda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Yeni programlarda buluşabilmeyi temenni ve dua ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Haber: Serap ÇİĞRILI



Köy köy gezen üniversite öğrencileri Karslı çocuklarla buluşuyor

Kars Kafkas Üniversitesinde öğrenim gören kız öğrenciler, köyleri gezip düzenledikleri çeşitli etkinliklerle çocuklara unutulmaz anlar yaşatıyor.

Kars Kafkas Üniversitesinde okuyan, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesindeki Serhat **Kız Öğrenci Yurdu**'nda konaklayan öğrenciler, yaklaşık 4 yıl önce başlatılan sosyal sorumluluk projesiyle köy köy gezerek etkinlik yapıyor.

Bu zamana kadar 124 köye giden kızlar, son olarak Akyaka ilçesine bağlı Büyük Pirveli köyündeki çocukları ziyaret etti.

Çocuklarla pasta kesip, uçurtma uçuran üniversite öğrencileri, giydikleri palyaço kıyafetiyle de kırsaldaki çocukları eğlendirdi.

Ablaları ile resim yapan çocuklar, bu anılarını da mektuba döküp hatıra için kendilerini eğlendiren üniversite öğrencilerine verdi.

"Çocuk gülerse dünya güler" ve "Oyuncaksız çocuk kalmaz" sloganıyla "Bir Oyuncak da Sen Ver" gönüllü grubundan destek de alan öğrenciler, köydeki çocuklara çeşitli ikramlarda da bulundu.

"Çocukların mutluluğunu görmek çok değerli"

Kafkas Üniversitesi öğrencilerinden Cemre Yılmaz, AA muhabirine, zaman zaman köylere giderek çocuklara sürpriz yaptıklarını söyledi.

"Çocukların mutluluğunu görmek çok değerli, ileride anlatacağım anıların olması beni de mutlu ediyor." diyen Yılmaz, bu etkinlikleri sürdürmek istediklerini anlattı.

Cansu Uğur da çocuklarla keyifli zaman geçirdiklerini dile getirerek, "Bu etkinlikleri çok seviyorum, ben de köy çocuğuyum bu etkinlikler çok mutlu ediyor. Çocukların mutlu olması beni de çok mutlu etti, umarım bizim köyde de böyle bir etkinlik olur." ifadelerini kullandı.

Köydeki öğrencileri palyaço kıyafetiyle eğlendiren Yağmur Yılmaz da "Çocukları mutlu etmek hepimizi mutlu ediyor, Serhat **Kız Öğrenci Yurdu** olarak böyle etkinliklerde çok bulunuyoruz." diye konuştu.

Gönüllülerden Tuğba Akıncı da çocukların yüzünü güldürmek için köy köy dolaştıklarını anlattı.

"Kars'ın köylerinde oyuncaksız çocuk kalmaz" diye bir yardım kampanyası başlattıklarını vurgulayan Akıncı, "Bizim geleceğimiz çocuklarımız. Onlara yatırım yapmak, onların gönüllerini hoş etmek aslında geleceği de iyileştirmektir." dedi. (aa)



Özel yetenekler yurt başvuruları başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Özel Yetenek Sınavı (ÖZYES) ile yüksekokullara yerleşen öğrenciler için yurt ve burs/öğrenim kredisi başvurularının başladığını açıkladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, "ÖSYM (Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı) tarafından, 2024-

2025 eğitim öğretim dönemi yerleştirme sonuçları 11 Ekim'de açıklanan ve 21 Ekim'e kadar kayıt işlemlerini tamamlayacak olan ÖZYES öğrencileri için yurt barınma ve burs/kredi başvuruları başladı. Başvurular e-Devlet üzerinden yarın saat 23.59'a kadar yapılabilecek" denildi.



***Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı...**

ERVA KOORDİNASYON BİRİMİ İLE BULUŞTU!

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı'nın ziyaret turları ile ilgili yapılan bilgilendirmede şu değerlendirmelerde bulunuldu:

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, ERVA Koordinasyon birimini ziyaret ederek, haftalık istişare toplantısı gerçekleştirdi.

Öte yandan Türkiye Diyanet Vakfı İl Eğitim Hizmetleri Koordinatörlüğü Ekibi, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı'yı makamında ziyaret etti.

KYK'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan

Kabakçı'nın yoğun ziyaret turları kapsamında **Yurt** ziyaretleri de önemli



bir zaman alıyor. Bu kapsamda ise Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Melikgazi **Kız Öğrenci Yurdunu** ziyaret etti. Ziyaret esnasında denetim ve incelemelerde bulunan İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, yemekhane ve **yurdumuza** yeni yapılan toplantı salonunu detaylı bir şekilde inceleyerek, yapılan çalışmalarını titizlikle ve önemle takip ettiğini vurguladı. MUSTAFA CENGİZ



Gençler ormanları temizledi

► Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinasyonunda ve Tarım ve Orman Bakanlığı işbirliğiyle gençlerin çevreye duyarlılığını artırmak, sürdürülebilir bir gelecek ve çevre bilincini geliştirmek için 81 ilde eşzamanlı olarak ormanları temizleme etkinliği düzenlendi. Eyüpsultan'daki Kurtkemer Orman Parkı'nda düzenlenen etkinliğe **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Milli Sporcu Mete Gazoz, Milli Sporcu Atakan Arslan, Milli Astronot Tuva Cihangir Atasever, üniversitelerden öğrenci toplulukları, gönüllüler, gençler, sivil toplum kuruluşları, belediyeler, özel sektör temsilcileri de katıldı. Etkinlikte toplanan atıkların, ayrıştırılarak geri dönüştürülmesi amaçlanıyor.